

# Årsredovisning

---

## *Aktiebolaget Murarfirma CTJ*

556882-3255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Jensen

2024-12-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom murning samt putsningsarbete, plattsättning, målning och snöröjning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	27 727	37 356	20 925	20 647
Resultat efter finansiella poster	-2 134	1 430	469	323
Soliditet %	3	26	24	17

Omsättningen har minskat då kundunderlaget förändrats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	411 983	947 056
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		947 056	-947 056
- Årets resultat			-1 256 902
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 359 039	-1 256 902

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 359 039
<i>Årets resultat</i>	-1 256 902
<i>Summa</i>	102 137

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	102 137
<i>Summa</i>	102 137

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	27 726 940	37 355 636
Övriga rörelseintäkter	131 829	108 109
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>27 858 769</b>	<b>37 463 745</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-17 120 349	-23 656 722
Övriga externa kostnader	-2 593 105	-2 535 383
Personalkostnader	2 -10 040 258	-9 738 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-79 612	-78 267
Övriga rörelsekostnader	-108 456	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-29 941 780</b>	<b>-36 009 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 083 011</b>	<b>1 454 694</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	913	510
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51 660	-25 291
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-50 747</b>	<b>-24 781</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 133 758</b>	<b>1 429 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	827 933	-196 337
Förändring av överavskrivningar	48 923	-12 967
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>876 856</b>	<b>-209 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 256 902</b>	<b>1 220 609</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-273 553
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 256 902</b>	<b>947 056</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	115 390	195 002
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>115 390</i>	<i>195 002</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 390</b>	<b>220 002</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		309 635	255 351
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>309 635</i>	<i>255 351</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 437 303	6 359 051
Fordringar hos koncernföretag		142 395	304 975
Övriga fordringar		2 720	8 814
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		599 313	436 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		219 892	369 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 401 623</i>	<i>7 478 669</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	95 083
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>0</i>	<i>95 083</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 711 258</b>	<b>7 829 103</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 851 648</b>	<b>8 049 105</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 359 039	411 983
Årets resultat	-1 256 902	947 056
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>102 137</i>	<i>1 359 039</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>152 137</b>	<b>1 409 039</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	827 933
Ackumulerade överavskrivningar	0	48 923
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>876 856</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	664 808	654 040
Leverantörsskulder	1 751 257	2 483 965
Skulder till koncernföretag	218 726	411 882
Skatteskulder	111 748	159 231
Övriga skulder	1 061 423	987 916
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	891 549	1 066 176
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 699 511</b>	<b>5 763 210</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 851 648</b>	<b>8 049 105</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-06-30 2023-06-30

Medelantalet anställda	15	16
------------------------	----	----

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	681 319	657 122
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	-	24 197
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	681 319	681 319
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-486 317	-408 051
------------------------	----------	----------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-79 612	-78 266
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-565 929	-486 317
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	115 390	195 002
-----------------	---------	---------

### Not 4 Andelar i koncernföretag 2024-06-30 2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	25 000	25 000
-----------------	--------	--------

#### Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Redovisat värde
CBC Hyrmaskiner AB	559261-0876	Stockholm	25 000	25 000

**Not 5      Upplysning om moderföretag**

Johanneshovs Plåtslageri AB. 556852-8300, äger 66 % av andelar i Aktiebolaget Murarfirma CTJ och har sitt säte i Stockholm.

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Christian Mårtensson*

Christian Mårtensson

2024-12-05

*Benny Landolf*

Benny Landolf

2024-12-05

*Christer Jensen*

Christer Jensen

2024-12-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-05

*Bigitta Sundman*

Bigitta Sundman

Auktoriserad revisor
